В комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района
______________________________
       (Ф.И.О. заявителя)
______________________________
______________________________
    (должность заявителя)
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________

Заявление
о невозможности  по объективным причинам предоставить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

          Довожу до Вашего сведения, что предоставить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера   моего (ей)___________
_____________________________________________________________________
(супруги (супруга), несовершеннолетних детей, Ф.И.О., год рождения)

не представляется возможным, в связи с тем, что ___________________________
_____________________________________________________________________
(указать причину)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Данный вопрос прошу рассмотреть_______________________________________
                                                                                          (в моем присутствии, без моего присутствия)

	__________ (_____________)
                    (подпись)	     (расшифровка подписи)

«___» _________________ 20__г